



A D R E S A S:
7722 GEORGE ST., VILLE LASALLE, MONTREAL 32, P.Q. CANADA

PRICE 15 ct. XIV METAL

1. THEORY

NEPRIKLAUSOMA LIETUVA

INDEPENDENT LITHUANIA

Redaktorius Jonas Kardelis

Redaguojama bendradarbiaujant Redakcinei Kolegijai.

7722 George Str., Ville Lasalle, Montreal, P. Q., Canada

Telefonas: HEMLOCK 7920.

Prenumerata metams:

Yearly Subscription Rates:

Kanadoje	\$ 5.00	Canada	\$ 5.00
Amerika ir P. Amerika \$ 5.50		America & S. America \$ 5.50	
Visur kitur	\$ 6.00	Other Contries	\$ 6.00
Teksto eilutė	ct. 0.15	Fajieskojimų kaina	\$ 1.00

Adresų pakeitimas 25 ct. (su prenumerata arba sm. pašto ž.)

Ilgalaikiai skelbimai, pagal susitarimą, gauna nuolaidų.

KENCIANČIAI
LIETUVAI.USA SEKRETORIUI
MR. DULLES.

Kanados lietuviai, susibūrę į savo II-ąją Kanados Lietuvių tautų dieną — Toronto, sveiki savo brolius ir seses — Toronto mėn. 4—5—6 dd., siunčia jums mūsų Tėvynėje — Lietuvoje.

Paskutinio dešimtmečio įvykiai ir visa politinė raida rodo, kad laisvasis pasaulis, kuris vadinamas ir vakarų demokratijomis, vis aiškiau ir aiškiau nusistato dėl komunizmo ir jo pavergtųjų. Jis galutinai yra supratęs bolševikų apgaules, melą ir terorą, kuris taip yra paplitęs jo užgrobtuose kraštuose.

Kad ir labai šykščios žinios iš jūsų mus pasiekia, bet laisvasis pasaulis žino, kas pas jumis vyksta. Žino apie jūsų neturtą, o dažnai ir apie pusbdį gyvenimą, apie bažnyčios persekijimus ir visų tikinčiųjų priepauidą, apie brukte brukamą rusų kalbą ir peršamą rusų nihilistiską kultūrą, apie bolševikų rusų iš Maskvos siautėjimus ir lietuvių, net ir labai iš tikimų Maskvai bernų, nustūmimą į antraeiles vietas. Žino pasaulis, kad bolševikai kaip visose šalyse, taip ir Lietuvoje neteisingai atvaizduoja laisvojo pasaulio visą ekonominį, politinį ir kultūrinį gyvenimą. Jos ir šiandien yra dar tik apsižino ir apie galutinius komunizmo tikslus, t. y. apie norą pavergti visas tautas. Žino ir todėl šiandien bolševikai niekur pasitikėjimo neturi. Jei jie galėtų apgauti pirmąsias po karo metais, tai šiandien niekas netiki apie jų kalbamą taiką, nes visi žino, kad jie rengiasi tik prie karo. Ir tai yra labai gerai. Mes lietuviai, neskaitlingos tautos sūnūs, matydami mūsų pavergtų brolių kovas pavergtose tėvynėse, kurie be vilties laimėti, kovoja mirtingą kovą už savo, o kartu ir visos žmonijos laisvę, sulaukęs jas su diplo ir kartu imasi realių priemonių.

Mes lietuviai, neskaitlingos tautos sūnūs, matydami mūsų pavergtų brolių kovas pavergtose tėvynėse, kurie be vilties laimėti, kovoja mirtingą kovą už savo, o kartu ir visos žmonijos laisvę, sulaukęs jas su diplo ir kartu imasi realių priemonių.

Niūriose šių dienų politinėje pasivaistėje Tamstai, pone Sekretoriau, esate pavergtųjų vilčių žadinanti išimtis, nes Tamstai jau seniai esi supratęs raudonųjų metodus ir jų galutinius tikslus. Mes, pavergtos tautos sūnūs, džiaugiamės, kad Tamstos asmeny pasaulis turi politiką, kuris visą šiandien susidariusią padėtį įvertina realiai ir kartu imasi realių priemonių.

Reikšdami Tamstai padėką už Tamstos pastangas sudrausti agresorių ir mūsų tautos žudiką, reiškiamo viltį, kad US A vadovaujamas laisvasis pasaulis nesusidurs koegzistencijos vyliams, nedarys nuolaidų bolševikiškam agresoriui, ir turtai vykdys US Prezidento ir Tamstos pakartotinai proklamuoja laisvinimo politiką, kuri grąžins laisvę nepriklausomybę ir mūsų gimtajam kraštui — Lietuvai.

Mes lietuviai, neskaitlingos tautos sūnūs, matydami mūsų pavergtų brolių kovas pavergtose tėvynėse, kurie be vilties laimėti, kovoja mirtingą kovą už savo, o kartu ir visos žmonijos laisvę, sulaukęs jas su diplo ir kartu imasi realių priemonių.

Mes lietuviai, neskaitlingos tautos sūnūs, matydami mūsų pavergtų brolių kovas pavergtose tėvynėse, kurie be vilties laimėti, kovoja mirtingą kovą už savo, o kartu ir visos žmonijos laisvę, sulaukęs jas su diplo ir kartu imasi realių priemonių.

MIRĖ GENEROLAS V. NAGEVIČIUS-NAGIUS.

Spauda buvo pranešusi, kad Amerikos lietuviai Karo muzee senukas generolas V. Nagius jui padovanoto Laisvės varpą, nelaimingai parkrito, susilaužė dešinę okupantų nutildytą.

Speciali jo veikimo sritis buvo archeologija. Jis darė Apuolės kasinėjimus, dalyvavo pasaulio archeologų kongresuose ir t. t.

Gen. V. Nagius, baigęs Petrapily karo akademiją, tarnavo Rusijos laivynė kaip laivyno gydytojas. Pirmojo Pasaulio karo metu jis laivynė ir pergyveno komunistinį perversmą.

Sugrįžęs Lietuvon, tuojau ėmėsi organizacinio darbo. Jis buvo karo sanitarijos viršininku ir organizavo visą karo medicinos sritį. Jis ilgai tarnavo pastovus to skyriaus viršininkas, pasižymėjęs ir bendrojo gydytojų organizacijoje, kaip darbai kuriant Lietuvos kariuomenės kūrėjas ir atgaivina menės medicinos ir sanitariją, tojas Lietuvoje. Gen. Nagius taip gi, kaip ir organizavimas pavarbu populiarus kaip Karo muzėjaus, su jo kruopščio muzėjaus organizatoriai ir čia rinktais eksponatais, bus nuolatinis jo direktorius, sukūrus darbių karo muzėjaus bū paminklų.

Todėl ir jo mirtis bus apgalvesta visų lietuvių. O jo darbai kuriant Lietuvos kariuomenės kūrėjas ir atgaivina menės medicinos ir sanitariją, tojas Lietuvoje. Gen. Nagius taip gi, kaip ir organizavimas pavarbu populiarus kaip Karo muzėjaus, su jo kruopščio muzėjaus organizatoriai ir čia rinktais eksponatais, bus nuolatinis jo direktorius, sukūrus darbių karo muzėjaus bū paminklų.

Todėl ir jo mirtis bus apgalvesta visų lietuvių. O jo darbai kuriant Lietuvos kariuomenės kūrėjas ir atgaivina menės medicinos ir sanitariją, tojas Lietuvoje. Gen. Nagius taip gi, kaip ir organizavimas pavarbu populiarus kaip Karo muzėjaus, su jo kruopščio muzėjaus organizatoriai ir čia rinktais eksponatais, bus nuolatinis jo direktorius, sukūrus darbių karo muzėjaus bū paminklų.

A. A. Generolui Doktorui
VLADUI NAGEVIČIUI-NAGIUI
mirus, reiškia širdingą užuojautą Ponai
VERONIKAI NAGEVIČIENEI-NAGIUVIENEI
Grazina ir Stasys Daukšai.

Generolui
VLADUI NAGEVIČIUI-NAGIUI
mirus, giliai užjaučiame Ponį
VERONIKĄ NAGEVIČIENĘ-NAGIUVIENĘ
ir kartu liūdime
V. A. Daugelavičiai.

PAVERGTOSIOS JUNG TINĖS TAUTOS.

Albanijos, Bulgarijos, Čekoslovakijos, Estijos, Latvijos, Lenkijos, Lietuvos Rumunijos, Vengrijos laisvinimo organizacijų atstovai, susijungę bendrai kovai prieš sovietinę okupaciją, rugsėjo 20—21 dd. New Yorke Carnegie Centro patalpose susaūkę Sovietų pavergtųjų Europos valstybių seimą, kuriame visos sovietų pavergtosios valstybės turi lygų balsą ir kurios atstovauja valstai šimto milijonų sovietų pavergtųjų žmonių, kuriems okupantas yra užčiaupęs burnas.

Šios Pavergtosios Jungtinės Tautos bent iš dalies užpildys Jungtinių Tautų organizacijoje spragą, kuri susidarė dėl to, kad sovietų pavergtosios valstybės jose arba visai neatstovaujamos arba, kaip Čekoslovakija ir Lenkija, atstovaujamos okupantinių papūgų, nei teisiniu, nei politiniu, nei moraliniu atžvilgiu nieko bendra neturinčiu su tikru ir teisėtu valstybės atstovavimu.

Pavergtųjų Jungtinių Tautų Seimas neapsiribos tik sovietų pavergtomis Europos valstybėmis. Pavergtosios Jungtinės Tautos turės didelę reikšmę visų sovietinės agresijos aukų likimui. Jos turės reikšmę komunistinei infiltracijai išryškinti Azijoje ir visur kitur. Be abejo šios Pavergtosios Jungtinių Tautų turės reikšmę ir JAV laisvinimo politikai. Jos taip pat bus priminimas ir perspėjimas visiems tiems atsakingiesiems už žmonijos laisvę ir taiką, kurie vis dar nenori suprasti sovietinių metodų sprogdinti atskirų kraštų vidaus gyvenimą taiką ir juos izoliuoti tarptautiniuose santykiuose. Jos bus perspėjimas ir priminimas ir visiems tiems, kurie moralės principų sąskaita linkę pasirinkti laikinę ramybę, naiviai

Neužmirskime atnaujinti

„Nepriklausomos Lietuvos“

prenumeratos

IR PARAGINKITE KITUS JĄ UŽSIPRENUMERUOTI

TĄ GALIMA ATLIKTI PAPRASCIAUSIU BŪDU:
DEKITE PINIGUS Į VOKĄ IR PAPERASTU LAISKU SIŪSKITE ADRESU: NEPRIKLAUSOMA LIETUVA, 7722 GEORGE STREET, VILLE LASALLE, MONTREAL, P. Q. Nebuvo atsitikimo, kad pinigai būtų žuvę. Kam patogiau, prašome siųsti ar banko čekiu ar pašto perlaide — Mr. e y Order'iu. Kam sunku prenumeratą apmokėti už visų metų, gali mokėti dalimis. Naujai atvykusieji laikraštį gauna bargan tol, kol praskuria ir sugęba apsimokėti.

VILNIAUS RADIJĄ KLAUSANT

Tarėsi, kaip dar labiau išnaudoti kolchozininkus.

Vilniaus radijas pranešė, kad į tokias sandėlius veža tiek, kad įvykęs Lietuvoje komunistų reikią duoklę atiduoti. Ne tik partijos vykdomojo komiteto retai pasitaiko, kad duoklę atiduoti susirinkimas, kuris išklauskų pylus, grūdų nelieka sėklai. Ž. ū. min. Augustinaičio, tarybi Tuomet kolchozas iš to paties ūkių (sovchozų) min. Ku sandėlio, jei dar grūdai nebūna činio ir TSRS paruošų įgalioti- Rusiją išvežti, skolinasi jų nio Lietuvai Kareko pranešim- sėklai, tuo būdu jau didindama mu. Visi pranešimai lieti žė- sis sekančių metų sąskaita samės ūki: sėją, pasėlių priežiū- vo duoklę. Tokiu atveju skau- ra, derliaus nuėmimą ir paruo- džiausiai nukencia nieku neka- šų plano įvykdymą. Pastarasis tas vargšas kolchozininkas. Pia klausimas, kaip aiškėja iš to no neįvykdęs kolchozas pinigų paties radijo pranešimo, ir bu- negauna. Jis tuomet neturi ne vo svarbiausias, nes, komunis- tik pinigų, bet ir šiaip žemės tai Lietuvoje yra ypač susirū- ūkio gaminių kolchozininkams pinę derliaus išgabėnimu į Ru- už vad. darbdarinius sumokėti. sią. Šiuo klausimu diskusijas Todėl kolchozininkų išistų baigęs Sniečkus siūlė sustiprin- metų vargas ir sunkus darbas ti kolchozininkų ir mechniza- heka neatlygintas, nes viską iš torių „lenktyniavimą“.

Taigi ir šiemet daroma taip, kaip esti kekvieno derliaus m- tu. Kai tik prasideda Vilniaus krašte javų pjūtė, bolševikus tuojau paima skubėjimo karš- ligė. Tuomet jie pradeda ragin- mus Maskvos nustatytomis kai- ti ir kitų Lietuvos vietovių kol- nomis ir atsiėmus kolchozo chozininkus suimti javus, ners viešpačiams atlyginimus, ne- jie būna dar neprinokę.

Nukirstus javus tuojau sku- siverčią kolchozai labai maža bama kultū. Kūlimą prižiūri ne kolchozininkams už darbą te- maženins pulkas pareigūnų — moka. Pvz., Žagarės rajono kolchozo vadovai, registrato- Fergalės kolchozas, kuris laiko riai, svėrėjai ir varovai. Jei prie mas pačiu geriausiu, nes buvo mašinos dirba dešimt kolchozi kaip toks įrašytas į Maskvos ž. ninkų, tai ne mažiau būna ir ūkio parodos dalyvių sąrašą. vadovų. Išskultus javus iš lau- pernai kolchozininkams už dar ko tiesiai veža į sandėlius. Daž- badienį sumokėjo tik po pustr- nai jie ten ir sugenda, nes ne- čio rublio, po du kg dirsetų gru prinokę drėgni grūdai greit dū ir po kg šieno. Tai toks yra pradeda kaisti.

Nukelta į 7-tą puslapį.

JUOKDARIAI...

Andrulis naudingas kapitalistams.

„Vilnies“ redaktorius Andrulis, matydamas, kad niekas jo nesuncia į „sovietinį rojų“ atkuto ir pradėjo vėl blevyzgo- ti apie Amerikos kapitalizmą kituose kraštuose. Andrulis tei- sia, kad Guatemala ir Brazil- jos valdžių pakeitimai esą tik- tai Amerikos podarinys, nes girdi, tai yra „naudinga Ame- rikos kapitalizmui“...

O kad įsigalėjimas Maskvos agentų Guatemaloje buvo nau- dingas Sovietams, Andrulis to nemato...

Atrodo, kad ir patį Andrių Amerika pasilaiko ir neišsiau- čia į „sovietinį rojų“ tik tai to- dēi, kad... Amerikos kapita- lizmui tai yra naudinga...

Ko purkštą tie Maskvos imperializmo agentai?...

„Liaudies Balsas“ tebeprkš- tauja prieš „Nepriklausomą ka- nesamone. Juk ir Rusijos Lietuva? Kodėl? Ir dėl ko? žmonės militarizmo atsteigi- Krata pas Lesevičių ir pas M. mui yra priešingai, bet ar kas Gudą buvo? — Buvo. Kratos metu saugumo organai, kurie Ar sovietų valdžia kada nors darė krata, rado inkriminuojan klausė žmones, ko jie nori ir ko čios medžiagos? — Rado. Pa- jie nenori? — Niekda neklau- emė tą medžiagą? — Paėmė. Ir neklaušia, o liepia daryti tai. Tiek ir tebuvo „Nepriklausom- mos Lietuvos“ parašyta. Para- šyta visiška teisybė. Niekdo ne- buvo nei perdėta nei sumeluota. Tat, atrodo, jeigu komunis- teliai pyksta ant ko nors, tai galėtų pykti tik tai ant tų, kas pas juos darė krata, — tai yra — galėtų pykti tik tai ant val- džios bei Kanados valdžios or- ganų, kurie darė krata ir kurie iš mūsų komunistų paėmė ras- sius kratos metu inkriminuojan- čius juos įrodumuosius daik- tus. Dėl ko gi čia burnoti ant „Nepriklausomos Lietuvos“? Juk Nebent, gal, už tai, kad ji apie kas tai yra „titoizmas“, jeigu visa tai pranešė Kanados lietu- viams ir juos įspėjo būti atsar- giems su komunistais arba, kaip jie sakosi „progresy- savo „draugučių“...

Bimba užmiršo komunistinį vėžį.

Bimba, įsikibdamas į Vieny- bę, Dirvą, Draugą ir Naujien- as, kalba apie „vaduotojų ve- žį“. Bet Bimba užmiršo, kad ži- „vėžys-visur vėžys“, kad jis ēda net ir komunistus... Juk kas tai yra „titoizmas“, jeigu ne komunistinis vėžys? Tai. „vėžys — visur vėžys“... Ir Bimba žino, tik tai slepia nuo „draugučių“...

Mandrapypkis.

AUKOS „N. L.“

J. Dervaitis,
Hamilton, Ont.1.—
V. Slidžiauskienė,
Allston, Mass.4.—
K. Gričius, Mtl.2.—
P. Lelis, Toronto5.—
P. Ilevičienė, Verdun5.—
A. Rakauskas, Mtrl.5.—
R. Kilimonytė,
Hollywood20.—
Visiems aukotojams ir tuo pačiu NL rėmėjams didelis ir nuoširdus ačiū.

MŪSŲ SPORTAS

IV-JŲ ŽAIDYNIŲ PASEKMĖS.

1. Krepšinis. Šitoj šakoj bu-žalos, tuo tarpu perkūniečių — vo registruotos ir aikštėje pasi senujų imigrantų vaikai. rodėl 7 komandos. Po pirmojo Moterų krepšinio nugalėto- raundo, kur turnyro įavoritū jas gavo Toronto Lietuvių Na- kovose Toronto „Vytis“ nuga- mų pereinamąją taurę ir vaisti lėjo New Yorko atletų klubą ir ninko J. Margio skirtą vienkar- Čikagos akademikai to pačio tinę dovaną, tuo tarpu jaunių miesto „Perkūn“, i pusfinalį nugalėtojas pasiēmė Kan. Ben- dar įkopė Newarko „Tauras“ druomenės Kr. V-bos epreina- ir laimingų burtų dėka Hami- mąją dovaną.

tono „Kovas“. Pusfinalio susi- 2. Tinklinis. Vyrų grupėj re- tikimuose vytičiai palyginus gistravosi keturios komandos lengvai peržengė hamiltonie- ir iš jų i priekį pasislinko Chi- čius 59:15 ir Chicagos „Litua- cagos studentai ir Toronto nica“ tik po įtemptų pastangų „Vytis“. Baigminis susitiki- privertė nusileisti newarkie- mas parodė nežymią persvarą čius 53:45 rezultatu. Finalinė svečių pusėn, kurie laimėjo 2: kova atsiliepė išvargusiems aka 1 (16:14, 13:15, 15:7).

demikams ir torontiškaiai jau 2- Moterų grupėj vytičės, nu- rus metus iš eilės išneša perei- galėjusios pradmėj Chicagos namąją dr. K. Almino taurę. studentes 2:0, finale buvo pri- Kanadiečiai be trečiojo ketvir- verstos nusileisti „Gintaro“ čio, pasiēmė visų likusių vėdi- merginoms 2:1 (15:9, 13:15, mą, ir rungtynės baigėsi 59:15:13).

54 (35:28) santykiu. Vytičiai Vyrų tinklinio nugalėtojai ms taškus iškovojo Vaidiūnis dovaną paskyrė dr. A. Pacevi- 20, Kulys 11, Ignatavičius 11, čius, moterų — nejud. turto Duliūnas 8, Bagdonas 6, Ruše- prekybininkas A. Miniota.

3. Stalo tenisas. Komandinia- me st. t. turnyre vyravo svečiai amerikiečiai ir pusfinalio kovo Zubkus 11, Bosnikas 9, Kau- se ryžtingi Philadelphia lietun- nas 6, Germanas 4 ir Aušra 5. viai nugalėjo Ch. „Gintara“ 5.

Moterų krepšiny iš 2 daly- 3, kada kitą pusęj tuo pačiu re- vių vytičės nesunkiai nugalė- zultatu Clevelando žaibiečiai jo Chicagos studentes 32:11. susidorojo su Chicagos studen- Laimėtojų sudėtis — Pocevi- tais. Baigmėj žaibiečiai, kurių čienė 18, Balsytė 8, Biskeviči- eilės žymiai sustiprino žinomas nė 4, Vėlyvytė 2, Balsienė, sportininkas V. Grybauskas iš Kasperavičiūtė, Kriauciūnaitė Ročesterio, nesunkiai nugalėjo Philadelphia 5:2, kartu pasim- dami dr. A. Valatkos paskirtą

Jaunių krepšinyje iš 5 ko- dami dr. A. Valatkos paskirtą mandų i baigmę prasiveržė Chi- vienkartinę dovaną. cagos „Gintaro“ ir „Perkūno“ Vyrų individualiniame tur- jauniai. Jų kova baigėsi 38:30 nyre iš vienos pusės i baigmę pirmųjų laimėjimu. Reikia pri- iškopė V. Grybauskas, nesun- pažinti, kad gintariečių koman- kiai nugalėjęs susižeidusį 10- da iš Valaičio, Andriejausko, ronto meistrų P. Gvildį 21:11, Ryškaus, Zumbakio, Prapuole- 21:14, kvoj pusėj J. Nasvytis nio, Rankino, Bazaro ir Blinst- (Clevelandas) peržengė J. Šo rubo paliko labai simpatinę liūną iš Chicagos 21:18, 21: ispūdį ir jų laimėjimas bazavo- 12. Baigminis susitikimas da- si apie augstąjį Centrą Valaitį. vė neblogą kovą, kur tik penk- tarp kitko, gintariečių koman- tame sete J. Nasvytis atsiplėšė dą ištisai sudarė tremtinių at- nuo gražiu stilium puolančio

V. Grybauskos. Galutinė pasek- — Galvydį ir Tarvydas — Ilje- mē išėjo 21:19, 21:8, 10:21, sevičių. Detroitui tašką pelnė 16:21 ir 21:16.

Dargis prieš Paškauską. Vyrų dvejete Clevelando po 6. Lengvoji atletika. Paduo- ra Grybauskas — Mačiulis tik dame atskiras pasekmes pra- po apylygės kovos išnešė per- vestose disciplinose vyrams: galę prieš torontiškių porą 100 m. 1. Puškorius (Žaibas) Gvildys-Mešukaitis 19:21, 21. 11.7, 2. Adamkavičius (Litu- 13, 13:21, 21:18 ir 21:16. anica) 11.8.

Moterų vienete dvi pirmą- 200 m. 1. Adamkavičius (L) 24.0, 2. Puškorius (Ž) 24.0. sias vietas pasidalino torontiš- kės Kasperavičiūtė ir Burduly- 400 m. 1. Dagilis (Vytis) 56.4, 2. Abraitis (Ž) 60.3.

4. Lauko tenisas. Pirmu kar 1500 m. 1. Ragauskas (Ginta- 3000 m. 1. Krekoveckas (V) 12:21,9, 2. Jonaitis (V) 12: 31.7.

4X100. 1. Clevelando „Žaibas“ 47.5, 2. 3X1000. 1. Žaibas 9:31,5, 2. Perkūnas 10:20,8.

Šuolis i aukštį. 1. Kernius (V) 1.68 m. 2. Liutkevičius (Ž) 1.68 m.

Šuolis i tolį. 1. Puškorius (Ž) 6.15 m. 2. Pūdykaitis (P) 6.13 m.

Trišuolis. 1. Supronas (V) 12. 09 m. 2. Žemaitis II (V) 12.09 m. 2. Žemaitis II (V) 10.74 m.

Rut. stumimas. 1. Vadopalas (Ž) 12.19 m. 2. Radys (P) 11.58 m.

Diskas. 1. Radys (P) 32.35 m. 2. Vadopalas (Ž) 31.95 m.

Jietis. 1. Supronas (V) 45.09 m. 2. Macevičius (P) 38.43 m.

Moterims: 50 m. 1. Šikšniūtė (Ž) 7.2. Šuolis i tolį. 1. Točilauskaitė (P) 5.02. 2. Šikšniūtė (Ž) 4.78.

Š. i augštį. 1. Šikšniūtė (Ž) 1.30 2. Vėlyvytė (V) 1.27.

Rutulys. 1. Juodvalkytė (Ž) 9.88. 2. Pacevičienė (V) 9.68.

Diskas. 1. Ilgūnienė (P) 30.33. 2. Blondytė (G) 28.50.

Blondytė (G) 19.20. 2. Pacevičienė (V) 15.01.

JONAS ČEČYS.

MOTERIŠKŲ IR VYRIŠKŲ RŪBŲ SIUVĖJAS

Priimu visokius užsakymus. Didelis pasirinkimas ang- liškų medžiagų. Ilgametė praktika. Rankų darbas. Skubus patarnavimas. Telef. 7-5228. 224 WILIAM ST., LONDON, Ontario.

Dundas-Dovercourt garažas

1244 DUNDAS ST. W., TORONTO

Isteigtas prieš 27 metus

24 valandų patarnavimas.

Didelis patyrimas įvairių rūšių pataisymuose. Motorų perstatymai bei pakeitimai, stabdžių suregulavimas — patikrinimas.

Auto korpuso darbai (Body & Fender). Vilkiko pagalba. Ontario Motors League patarnavimas.

Atsiskaitymas už darbą išdėstomas pagal pageidavimą.

J. KARPIS

REALESTATE

1609 DUNDAS ST. W. — TEL. OL. 7996, OL. 7997

Didžiausia ir patikimiausia lietuviška namų pardavimo į- staiga Toronte. Perkant ar parduodant namus pirmiau- sia paskambinkite mums, nes:

1. Suteikiame visas informacijas dovanai,
2. Atliekame visas morgiačių operacijas,
3. Parūpiname paskolas.

\$15.900, H. Park r., puikus atsk. presuotų raud. plytų kvadr. plano 9 kamb.namas. L. didelis kiemas, alyva š. Kiek apleistas viduje; atre montuotas vertas \$18.000. skubus pardavimas, nes sa vininkas JAV-se.

\$10.000 įmok., 6 apart. 30 k. namas. Vand. šild., ga- ražas; pajamų šiuo metu apie \$500 i mėn. Iškelus se-

nus nuom. galima būtų pa kelti paj. iki 7-800 i mėn. 7.000 įm., H. Park raj. 10 k. atsk. mūr. n., keturkampio plano, vand.-alyva šild. 3 virt., įvažiavimas i kiemą, garaž. Tikras paj. namas. \$3.500 įm. H. Parko r., 6 ne per. kamb., pusiau atskiras, mūr., garažo galimybės, alyvos šildymas, tikrai ge- ras pirkimas.

HAMILTONUI, TORONTUI IR APYLINKĖMS.

Kontraktorius K. TRUMPICKAS

Įrengiami nauji visų rūšių namų apšildymai anglimis arba alyva. Keičiamos senos krosnys i naujas, moder- niškas alyva apšildomas ir pilnai automatizkas. Įre- ngiami alyvos apšildymai (Oil Burneriai) i senas krosnis. ir taisomi seni apšildymai.

Didelis pasirinkimas įvairių firmų krosnių ir Oil Burnerių. Kadangi prekės gaunamos tiesiog iš urmo sandėlių, be jokių tarpininkų, todėl ĮRENGIMAI DAROMI ŽY- MIAI PAPIGINTOMIS KAINOMIS IR IŠSIMOKĖJIMUI DVIEMS METAMS. VISI PATARIMAI VELTUI.

Užsakymai priimami:

Hamilton: 18 Spadina Ave. Tel. LI 9-2035
Toronto: 693 Dovercourt Rd. Telefonas LO 8951.

Daugelio lietuvių žinoma

VYRIŠKŲ RŪBŲ KRAUTUVĖ

Ligi š. m. spalį m. 15 dienos paltams ir kostiumams pagal užsakymą duoda

LIETUVIAMS SPECIALIĄ NUOLAIDĄ — 15%.

Didelis pasirinkimas geriausių anglišių medžiagų. Gataviems rūbams, skrybėlėms, baltin. ir kt., kaip ligi šiol 10 % nuolaidos.

Savin. C. SALMONAITIS

DERBY MEN'S SHOP

2576 Yonge St. Toronto. — — — — Tel. HU 9-9624

KORESPONDENCINIAI LITUANISTIKOS KURSAI AUSTRALIJOJE.

Mergaičių grupėj buvo pra- vestos 4 disciplinos — 60 m, šuolis i tolį, i augštį, rutulio ir disko metimas, jose vyravo žai- bietės.

Jaunių grupėj bėgimuose do- minavo žaibiečiai, mėtymuose — perkūniečiai.

Vyrų i moterų grupėj dau- giausia taškų surinko šimmetu- nių žaidynių rengėjai Toronto vytičiai, kurie išnešė svarbiau- sias pergales komandiniuose žaidimuose ir jų laimėta 92,5 taškų suma, pirmu kartu įgali- no kanadiečius sportininkus perimti neseniai paskirtą min. St. Lozoraičio pereinamąją tau- rę bendrajam visų žaidynių nugalėtojui. Antrą vietą užėmė Clevelando sportininkai su 58 taškais, toliau, Chicagos akade- mikai, Perkūnas, Gintaras ir t. t.

Tuo po varžybų Toronto Daily Star sporto skyrių til- po lietuvių sporto šventės pa- minėjimas, kur plačiau apsis- toja ties futbolo turnyru ir kur vytičiai, aktyvus Toronto Se- nior lygos I-sios divizijos da- lyvis, baigmėj išnešė pergalę prieš New Yorko LSK. Jų lai- cija siųstina administratoriaus adresu: Jonas Janulaitis, 4 Gr- andview Ave., Maribyrnong, Vic.

Melbourno lietuviai studen- tai, patyrę apie LKF Australi- jos Valdybos organizuojamą Lituanicum mokymo programą, visais balsais nutarė išparei- goti įsijungti i visą korespon- dencinį lituanistinių dalykų kursą. Išlaikius egzaminus, LKF Australijos Valdyba studen- tams duos atitinkamą lituanis- tinių dalykų diplomą.

M. D. MORTON,

B. A., LL. B.

Advokatas.

(Barrister, Solicitor, Etc.) 1052A Bloor St. W. Toronto.

E.A. McKAGUE

Barrister and Solicitor
Advokatas ir Notaras
Tel. EM 4-1394, EM 4-1395
201 Northern Ontario Bld.
303 Bay Street.
TORONTO 1, Ontario.

W. A. LENCKI,

B. A., L. L. B.

TEISININKAS —

Advokatas — Notaras

100 Adelaide St. W.

Room 107

Telefonas EM. 6-4182

Toronto

Lietuviai advokatai

NEIMAN & BISSETT

Barristers, Solicitors,

Notary Public.

38 King St. W. Suite 46

Toronto, Ont.

Tel.: Office EM 3-7461

Res.: WA 2-8927

GERIAU PAS LIETUVI, NEGU SVETIMTAUT!

Visais auto remonto reikalais mielai pasirėngęs padėti

Imperial Auto Collision

Pilnas DUCO ir DELUX PATARIMAI DUODAMI užbaigimas. NEMOKAMAI. Mūsų specialybė—auto korpuso (body and fender) darbai. Pakraunamos gazo-alyvos baterijos. Sureguliuojami ratai. 561-567 KEELE ST. TEL. Junction 4773 1½ Block South of Ct. Clair Namų tel. CE. 1-3444. TOROTO, Ont. SAV. G. KERAITIS.

VIENYBĖJE — GALYBĖ

TAU PYK

LIETUVIŠKAME KREDITO KOOPERATYVE

Indėliai apdrausti. Augštos palūkanos. Būstinė: Lietuvių Namai, 235 Ossington Ave., Toronto, Ont. KE 3027.

GENERAL INSURANCE & MORTGAGES

A. L. DUDA

10 A. M. — 10 P. M.

Visų rūšių draudimai ir paskolos nejudomam turtui.

Greitas ir sąžiningas patarnavimas.

OL 7997 1609 Dundas St. W. TORONTO.

B. SERGAUTIS

REAL ESTATE & GENERAL INSURANCE

870 COLLEGE ST. — Telef. OL 6381, OL 6382.

Keletas pavyzdžių:

\$2.000 visa kaina. Graži ir didelė rūkalų krautuvė su trijų kambarių atsk. butu, College St. netoli nauj.baž nyčios. Vand.-aly. apšild.; did. rūšys tinkas dirbtuvė- lei ir p. yra garažas. Nuoma neaugšta ir 5 mt. No-

rintiems turėti pastovią „melžiamą karvutę“ ir ne- priklausomą gyvenimą, tai nepraleistina proga.

\$14.200, Bloor-Oakmount, 6 k., mūr. n., 1. geram stovų, įmokėti \$4.000.

Turime didelį pasirinkimą įvairia kaina, įvairiu įmokėji- mu ir įvairiose mieisto dalyse visokias namų ir versla- monių. Tamstoms mielai parodysime, suteiksime sąžini- gai visas informacijas ir patarnausime tinkamomis sąlygo- mis paskolų įmokėjime, morgičių užtraukime, visokiau- siuose apdraudimuose.

S. JUCEVIČIUS, J. KAŠKELIS, P. KRILAVIČIUS, A. MARCIS, B. MARIJOŠIUS, A. PELECKIS.

Naujai atidarytas skyrius

B. Sergautis Real Estate.

107 Orchard Beach, Keswick k, prie Simcoe ežero,

Telefonas Roches Point 184 M.

Čia yra didelis pasirinkimas ūkių, vilų, sklypų prie ežero kranto ir apylinkė.

DANUTĖ STRAZDAITĖ

321 Oakwood Ave., Toronto, 10.

GORDON'S BEAUTY SALON

Daro pusmetines ir įvairias vienkartinės šukuosenas, dažo ir kerpa plaukus. Kiekvienu metu (išskyrus sek- madienius) galima susisiekti telefonu: OR 8081.

Dr. A. Pacevičius

GYDYTOJAS ir CHIRURGAS

Yarmey Clinic 314 Bathurst St., Toronto

Telef. kabinetas EM. 6-2696. Namų OL 4778

Rentgenas. Fizioterapija. Laboratoriniai tyrimai.

Priima ligonius ir gimdyves: kasdien 11—12 val., 2—4 v. ir 7—9 val., šeštadieniais nuo 11—3 val.

ISPŪDŽIAI IŠ LIETUVIŲ DIENOS TORONTE.

Hamiltono kolonijos lietuviai na 2.500 žiūrovų, bet ši kartą ms tenka didelis nuopelnas, tikrai parteris buvo pilnas, o kad jie padarė pradžią kilniam antras augštas buvo pustūstis, ipročiui — ruošti platesnio o trečiame visai nieko nebuvo. masto lietuvių suvažiavimus su Salėje tvarką palaikė skautai. Iėjės į salę kairiajame spar ne nužiūrėjau daug laisvos vietos ir atsisėdau 4-toj ar 5-toj eilėje, kad galėčiau geriau girdėti sakomas kalbas. Tuojau priėjo jaunas skautukas ir pareiškė:

Jau turėjome du tokius suvažiavimus — Lietuvių Dienas, — kurių pirmas įvyko praėjusiais metais rugsėjo 4—5 dd. Hamiltone, o šiemet tomis pat dienomis — Toronte.

Torontas yra bene viena ti. skaitlingiausių lietuvių kolonijų. Manoma, jog Toronte gyvena 5—6 tūkst. lietuvių. Tad, jei dar suplaukia 4—5 tūkst. rezervuota. Tada klausiu jo: — Kurių pirmas įvyko praėjusiais metais rugsėjo 4—5 dd. Hamiltone, o šiemet tomis pat dienomis — Toronte.

— Tamsta čia negalėsi sėdėti. Kodėl — sakau — juk aš g-dol. sumokėjau. — Vistiek, — sako, — čia rezervuota. Tada klausiu jo: — Kurių pirmas įvyko praėjusiais metais rugsėjo 4—5 dd. Hamiltone, o šiemet tomis pat dienomis — Toronte.

— Aš nežinau, bet pasitrauk. Bet kiek ištikrųjų buvo suvažiavę lietuvių į Torontą iš kito kur nors už pakalį — atkitur, yra sunku pasakyti, nes sakė.

Žinoma, su skautijos atstovu nepasiginčysiu, o dargi durklas prie šono... Paskiau visą laiką stebėjau, kas ateis į tas „rezervuotas“ vietas. O gi pasivėlėnors ir pirmoji, nors ir ne taip vusieji! Kai kurie vienmarškieškaitlinga, bet buvo jaukesnė niai, atsegtom apykaklėm. O pilnesnė ir geriau organizuota. vienas, matyti, išvargęs kelio. Jei šiemet Toronte tuo pat metu, arba gal įkaušęs, visą laitu nebūtų įvykęs Šiaurės Ameriką miegojo ir pabudavo tiktaikos lietuvių sportininkų sutada, kai publika garsiai plojo. važiavimas, tai Lietuvių Dienai man ir šiandien dar neasnos pasisekimas būtų buvęs ku, kuriems galams jauni vaibejotinas. Todėl čia nemažai kai yra mokinami meluoti? Die nuopelnų tenka ir sportininkų na buvo karšta ir salė tvanki, organizaciniam komitetui su kada prakitaujoji ir geriausios P. Bernecku, J. Balsiu, A. Pul kalbos darosi neįdomios. Valdžios atstovai nesupranta mūsų padėties, nei jie įvertina pa saulinių įvykių rimtumą. Visos jų mintys sukasi apie šio kraš neskaitytą lietuvių kolonija tu ekonomines problemas, o ga pasirodė esanti labai didelė, ka lutina išvada yra ta, kad... lie dangi didžiulė kareivinių halė buvo neapmatomai pilna, o be Kaip ir visuomet, min. V. Si to pirmos eilės buvo asmedžiakaus kalbėjo gyvai ir įdony, kaip vysk. Padolskis, Hamiai, bet po to, kai pusė Indemiltono burmistras p. Jackson Kinijos yra atiduota komunisir Amerikos Lietuvių Tarybos tams, kai Prancūzijos parlamentarinkas p. L. Simutis, kumentas atmetė jungtinės Eurosis tada pasakė ugningą kalbą. pos gynybos planą, kai raudoToronte Massey Hall talpinieji Mig'ai numušė didžiulį

amerikiečių bombonešį be jokio pardono už tai, — jo ištarti žodžiai „Lietuva bus laisva“ kaip tai skaudžiai atsimuša širdyje.

Šiek tiek daugiau gyvumo salėn įnešė meninės dalies programa. Bet ir čia tenka pastebėti, kad tautiniai šokiai buvo visai silpni — nė nepalygink su tuo, kas buvo Hamiltone praėjusiais metais. O orkestras „Trimitas“ dar tebėra neskaitlingas ir pildyti dideliems dalykams.

Bet blogiausi dalykai dėjosi su pranešėju J. Simonavičium. Prie mikrofono jam nesiseka. Jis dažnai klysta, jo kalbai trūksta ir žodžių tarsena labai bloga.

Bendra išvada yra ta, kad pa menės sluogsnių, o ne vien tik našūs užsimojimai turi būti pa tai specifiniuose siauruose poruošti atstovų iš visų bendruosėdžiuose.



St. CATHARINES, Ont.

SESTADIENINĖ MOKYKLA

pradėjo mokslo metus rugsėjo Zubricko, narių S. Šetkaus ir 18 d. Patalpos yra gautos šv. P. Šukio.

Alfredo parapijos mokykloje. Mokytojauna kun. B. Mikalauskas. Jieškoma daugiau mokytojų, nes vienas yra perdidelė našta.

„GINTARAS“.

Lietuvių meno mėgėjų grupė „Gintaras“ pradeda savo veikimą pavėluotai, nes nėra dar grįžę vadovai. Tat tenka pradėti su spalio mėn. pirmuoju Nijolė Marija. Kūmai buvo P. sekmadieniu. Šiems metams yra nusamdyta šv. Alfredo parapijos salė, Carlton ir Niagara gatvių kampas. Laikas yra du tas sekmadieniais nuo 4 val. iki 7 val. popiet.

RINKIMINĖ KOMISIJA.

Rugsėjo 12 d. buvo išrinkta L. B. St. Catharines apylinkės rinkiminė komisija iš pirm.

Sekite naujas madas — užsisakykite KOSTIUMĄ, VASARINĮ AR ŽIEMINĮ PALTĄ.

Speciali nuolaida užsakant dabar. Geriausios angliškos medžiagos iš naujausių audinių. Pritaikome kelnes prie jūsų švarko. Garantuotas darbas — galima ir kreditu. VALOME — PROSIJAME. Paimame iš namų ir pristatome.

NICK'S TAILOR SHOP

PATAISYMŲ EKSPERTAI.

616 Charron, Montreal. — — — — WI 8013

DETECTO T. V. & RADIO SERVICE REG'D.

3994 Wellington St., Verdun. Tel. TR 7798.

TAISOME RADIJO IR TELEVIZIJOS APARATUS.

Val. 10 ryto iki 11 val. vakaro.

Sav. A. NIAURA ir A. PILYPAITIS.

BELLAZZI — LAMY, INC

TR 5151 7679 George St., Ville Lasalle.

Ivairi medžio statybinė medžiaga. Durys, langų rėmai. Insuliacija, Ten - Test, Masonite, statybinis popieris.

LIETUVIŠKOJE MEDŽIO DIRBTUVĖJE

BALTIC

Daromos įv. durys, langai, virtuvėms kabinai ir kiti įv. medžio dirbiniai.

SAV. K. KIAUŠAS ir J. ŠIAUČIULIS yra tos srities specialistai su 20 metų praktika Lietuvoje, Vokietijoje, Anglijoje ir Kanadoje. Lietuviams nuolaida.

Adresas: 547 Lafleur Str., Ville Lasalle, Montreal, P. Q. Tel.: HU 8—0162.

LIUDESIO VALANDOS

KREIPKITES PAS

Laidotuvių Direktorių

C. Halpin Funeral Home Reg'd.

KOPLYČIA VERDUN — WILLIBRORD AVE KAM

PE, PRIE PAT AUŠROS VARTŲ PAR. BAŽNYČIOS

4500 VERDUN AVE, VERDUN. Tel. YO 3440

MAMERTAS MAČIUKAS

DIPLOMUOTAS MOTERIŠKŲ IR VYRIŠKŲ RŪBŲ SIUVĖJAS.

AUGŠTOS KOKYBES RANKŲ DARBAS.

ANGLISKOS MEDŽIAGOS — NAUJAUSIOS MADOS.

SKUBUS PATARNAVIMAS.

Adresas: kampas Mount Royal ir Brebeuf, Montreal. (blokas į rytus nuo De la Roche, užrašas: Rene Bourdages)

Valandos: kasdien 9—6; penktadien. 9-9 ir šeštadien. 9-6.

Jėjimas: 4504 Brebeuf St. Tel. FR 9141; Res.tel. RA 2-1726.

LONDON, Ont.

TAUTIEČIO NELAIMĖ.

Londoniškis p. J. Cicėnas kimai bus š. m. spalio 10 d. Vie (vilnietis), vykdamas į darbo ni sako, kad šiuo reikalu Londoniškis, š. m. rugsėjo mėn. 7 d. done niekas nesiėmė reikiamos buvo sužeistas: per auto katas iniciatyvos; kiti tvirtina, kad trofą lūžo per kelį dešinę komazoms kolonijoms savo kanką. Šiuo metu jis guli ir gydomas Londono Victoria ligoninėje.

Kartu važiuojant ir automobilių vairavęs p. K. Majauskas šioje katastrofoje liko nesužeistas. V-bos pirmininkas šio reikalo komentatoriams pastebėjo.

NEIŠSTATĖ KANDIDATŲ. „Londoniškiai silpnai moka so Londono apylinkės lietuvių liderumo mokesčių ir todėl nešį kartą neišstatė nė vieno kandidato daug kas turi teisę kandidatus didato į Kr. Tarybą, kurios rin išstatyti“.

L. E-tas.

ATITAIŠYMAS.

„N. L.“ 34 Nr. Montrealio žinių skiltyje buvo pasakyta, kad:

„iš Toronto lankėsi Dr. Anysas, projektavęs kalbėti apie Pabaltijo Federacijos statutą, bet neradęs skelbto V. Krėvės minėjimo, neradęs tam progos“.

Kadangi tokia žinutė gali su daryti pas skaitytojus kreivą vaizdą, norėčiau štai ką pareikšti:

SKAUČIŲ VADOVĖS VENECUELOJE.

Mudu su žmona atostogų metu atvažiavome į Montrealį ne necuelos rajono vadeive paskir paskaitos sakyti, bet kelis pa tyr. skiltin. I. Zalnieriūnai-žistamus aplankyti ir miestą tē. Instruktorėmis to rajono va apžiūrėti. Skaitydami, kad šven dijon yra pakviestos pskt. G. tadienį, 4 val., bus V. Krėvės Diržienė ir pskt. M. Neniškė minėjimas, nuvažiavome į tą nē.

Čia pat sužinojome, kad minėjimas buvo atšauktas dėl numatomo trūkumo lankytojų (dauguma užmiestyje atostogavo).

Keista yra korespondento paduota insunacija, kad V. Krėvės minėjime būtų galima sakyti paskaitą apie Pabaltijo Federaciją. Tokie dalykai jog visiškai nesiderina. Taip pat man

— Savo auka palengvink senėnėra žinoma, kad V. Krėvė būliū sunkias tremties dienas!

Atstovavimas įstaigose, patvirtinti dokumentų vertimai ir nuorašai, kalbinė pagalba turto sandėriuose, teismuose, mokesčių, imigracijos, vizų ir kiti reikalai

Jonas Žmuidzinas

Paryžiaus universiteto dipl. teisininkas:

3420 Drummond, Montreal, P.Q., Canada. Tel.: PL 6580

Grožio Kultūros Salionas

Sav. BIRUTĖ MARKEVIČIUTĖ.

Darau pusmetinius, dažymu, šaltus šukavimus bei visokeriopos odos masažus.

Kreiptis tel. OR 1-9816.

102 Murray Ave., Greenfield Park, Montreal.

Groserija - alus

DIDELIS PREKIŲ PASIRINKIMAS.

LIETUVIAMS 10% NUOLAIDA nuo reguliųjų kainų. 64 ONTARIO ST. E., MONTREAL. Tel. BE 0400.

Sav. E. BAIKAVIČIUS.

LIETUVIS LAIKRODININKAS

ŽUKAS ANTANAS

359A-8 Ave., Ville Lasalle, Que. TR 4321

Kreiptis vakarais po 6,30 val.

GENERALINIS STATYBOS KONTRAKTORIUS

D. E. BELANGER & SONS

15 METŲ JŪSŲ TARNYBOJE

GARANTUOTAS DARBAS.

259—3 Ave., Ville Lasalle. TR 4588.

DR. DORA GORDON

DANTŲ GYDYTOJA

Kalba lietuviškai

Tel.: Walnut 9773 4914 Decarie Blvd., Montreal.

Dr. Roman Pniewski

Daugiametė praktika didelėse ligoninėse ir klinikose.

Vidaus ligų, akušerijos ir venerinių ligų specialistas.

3537 PARK Ave, Montreal. Tel. HA 7623.

Valandos: Nuo 3 iki 9 val. po pietų.

Lietuviška moterų kirpykla

DARO ŠUKAVIMUS, PUSMETINIUS IR TRUMPA-LAIKIUS FRIZAVIMUS, DAŽYMĄ IR KT.

Sav. BIRUTĖ DODONAITĖ (B. M. Dodon).

2521 CENTRE St., Montreal. Fitzroy 3292.



EXPERT CLEANING & DYEING SERVICE FOR CLOTHES AND HOUSE FURNISHINGS OF ALL DESCRIPTIONS. MINOR REPAIRS. RUGS AND CHESTERFIELDS CLEANED.

CITY-WIDE PICK-UP AND DELIVERY. FUR AND GARMENT STORAGE.



2832 ALLARD TR. 1135

MONTREALIS 2832 ALLARD TR 1135

Mes valome ir dažome įvairius, kaip vyriškus, taip moteriškus drabužius. Taip pat išvalome apsiaustus nuo lietaus uždedami jiems „Drex“, kad neperleistų vandens ir duotų gražesnę išvaizdą.

Taipgi valome visokiausios rūšies karpetus ir fotelius (Chesterfields), gardinus lengvus ir sunkius. Sutaisme rūbus (iširimus), įsiuvame sagas ir pan. Kiekvieną or derį paimame iš namų ir pristatome į namus. Už mūsų atliktą darbą garantuojame.

Dėl informacijų prašome telefonuoti: TR 1135, galima šaukti lietuviškai.

Lietuviai savininkai:

J. Matulaitis,

J. Kriaučiūnas,

A. Majauskas.

LINKSMAS ŠOKIŲ VAKARAS.

Šį šeštadienį, rugsėjo mėn. 25 d., 7 val. vak., Montrealio Lietuvių Sporto Klubas „Taurus“ Garby Hall, 3244 Beaubien St. E., tarp 10 ir 11 Ave, Rosemounte, ruošia pirmą šio rudens sezono atidarymo šokių vakarą. Šokiams griežia „Lituanica“ jaz kapela.

Gausinga loterija, alutis, skanūs užkandžiai bei kiti pavairinimai. Apsilankydami linksmi praleisite subatvakarį ir paremsite mūsų sportuojantį jaunimą.

„Taurus“ Valdyba.

VISIEMS ĮDOMU!

Čikagos lietuvių choras **PIRMYN**, vedamas muz. K. Steponavičiaus, Toronto Eatono auditorijoje spalio 2 dieną, šeštadienį, 7 val. 30 min. vakaro stato nepaprastai linksmumo trijų veiksmų

AUDRAN OPERETĖ „LAIMA“.

Dalyvauja: „PIRMYN“ choras ir visi gerieji solistai, kuriais žavisi visi.

Bilietai: 3.00, 2.50, 2.00, 1.50, iš anksto gaunami TULPĖJE ir sekmadienį po pamaldų prie abiejų bažnyčių.

Toronto ir apylinkių lietuviai kviečiami VISI dalyvauti, nes progos pamatyti šią operetę jau nebus.

Rengėjas: K. L. M. B-nės Toronto Apylinkė.

TAUTOS ŠVENTĖS
MINĖJIMAS

buvo pradėtas p. Gražio, kuris M. L. Bič. Dr-jos skyrių atsuminėjęs Lietuvos galybės tovy suvažiavimo Toronte protapus, paprašė pilną salę publika šio mėn. 25 d., 7 val. vak., likos pagerbti atsisojimu kovo Liet. Namuose suvažiavimo dalykus už Lietuvos laisvę. Po jo lyviams ir svečiams bus arbata diena pritaikyta gražia paskaičiai, kurią kviečiami visi MLB tą skaitė adv. dr. St. Daukša D-jos nariai, prijaunantieji ir (paskaita bus sekančiame nr.) organizacijų pirmininkai. Įėjimui Gražų žodį tarė Toronto Tautos 1 dol. Norintieji arbatai-tininkų pirm. teisininkas p. Va je dalyvauti, prašomi iki rugsė-lys, kuris čia viešėjo pas pp. jo 24 d. (penktadienio) vaka-Jakubauskus, Rutkauskus, ro užsiregistruoti pas L. Tama-Vaupšus ir savo bičiulius, su šauska, 236 Dovercourt Rd., tel.: ME 4469.

Meninėje daly tautinių šokių grupė, vedama V. Pauliaus, gra-žiai pašoko Sustą, Kalvelį, Jon-keį. V. Veselka įspūdingai pa-deklamavo Brazdžionio Ažuol-ą. Solo dainavo veiklūs mūsų dainos mėgėjai P. Vytė, daina-vės Kur bakažė samanota ir Mano gimtinė ir A. Keblys, dai-navęs Anksti rytą ir Ei liulu, liulu, be to, duetu jie abu — Budriūno Tėviškėlę ir liaudies dainą Susvarvyk, antela. Už-baigai AV choras, vedamas A. Piešinos, pagiedojo Bendo-rius Oi ko jūs liūdite, Banai-čio Gaideliai gieda ir Gudavi-čiaus Kur giria žaliuoja. P. Gra-žiui visiems padėkojus, minėji-mas baigtas Tautos Himnu, kai pradėtas jis buvo Kanados Himnu.

Sceną pavidalino p. Ladyga, vėliavas valė p. Rutkausko va-lykla. P. Lapino vedamas or-kestras grojo įžangas, pertrau-ka ir Himnų. AV klebonas dr. Kubilius minėjimą įrašė į juostas.

Tautos šventės minėjimas pradėtas rytą abiejose lietuvių parapijos bažnyčiose pamaldos-mis, kuriose organizacijos da-lyvavo su vėliavomis.

ŠAUNOS PARENGIMAI

Pp. Salalų ir pp. Kirkų še-i-mų iniciatyva ir rūpesčiu rugs. 18 d. buvo suruoštos sidabri-nės vedybinės sukaktuvės Juo-zui ir Petronėlei Mileriams, (turintiems Lafleur gatvėje nuosavus namus). Pp. Milerių pagerbime dalyvavo arti pus-antro šimto žmonių, kurie su-kaktuvininkus, gražiai atvež-tus pp. Jurėnų (iš Lachute) su-tiko, pasveikino, apdovanojo ir giedojų ilgiausių metų, o pas-kui puikiai vaišinosi ir links-mai šoko.

Verdunietei p. A. Zubienei rugs. 17 d. pp. Petručių bute buvo surengta staigmena (ba-by shower). Pobūvis, kuriame dalyvavo per 20 ponių iš sen-jų ir naujųjų ateivių tarpo, pra-ėjo labai gražiai, šeiminingau-jant ponions Petručienėi ir kit. Dr. A. Drevinskienė pobū-vy dalyvaujančiųjų vardų p. Zubienei iškėlė dovanų gražų vežimėlį laukiamam kūdikiui. ADVOKATAS Dr. St. Daukša šį ketvirtadienį išvyksta dvipa-tystės byloje į Norandą, kur da-lyvaus teisme.

IS ATOSTOGŲ sugrįžo pp. Bakanavičiai, Petroniai, Kinai, prieš tai turėję dar savo vaikų spektaklį. Pp. Bakanavičių far-ma ties Broome, triukšminga ir perpildyta visą vasarą, jau iš-tuštėjo ir nutilo.

K. LUKAS šiemet neskelbs ka-lakutų paradvimo, bet jeigu kas norėtų pas jį nusipirkti ka-lakutų, tai jam gali parašyti laiškėlį (Mr. K. Lukas, Barrin-gton, P. Q.) ir jis užsakymą iš-pildys — kalakutus atveš į Montrealį.

NAKTINIAI restoranai - klu-bai, ryšium su nedarbu esą ne-antrą savaitę, nes reikalauja pakelti atlyginimus už darbą.

Jonas J. Juškaitis, LL.B.

TORONTO UNIVERSITETO DIPLOMUOTAS TEISININKAS.

Suite 5, Tunstall Building,

709 Dunsuir Street, Vancouver 1, Canada.

Telefonas Pacific 4511.

(Priėmimo laikas iki 10 val. vak. ir šeštadieniais).

Iš tolimesnių vietovių galima kreiptis laiškais.

VISIEMS SVARBU!

TORONTO

BUS NEPAVASTAI ĮDOMUS SPEKTAKLIS.

Jau daug kartų žavėjęs To-rinkime apgailestauta, kad dėl ronto ir apylinkės lietuvių Ci-susidariusių aplinkybių nepa-kagos lietuvių choras „Pir-vyko valdybai duoti informaci-myn“, vedamas muziko K. Ste-jos apie SLA 236 kuopos Ka-ponavičiaus, spalio 2 dieną, nados Liet. Dienos proga iš-šeštadienį, duos vienintelį spe-leistoj knygoj.

MAŽ. LIET. BICIULIŲ DR-JOS SUSIRINKIMAS
Ivyko Liet. Namuose. Pirm. Tamašauskas pranešė, kad rei-kia išrinkti tris atstovus į rug-sėjo 25 d. Kanados MLB D-jos suvažiavimą Toronte. Slaptu balsavimu išrinkti L. Tamo-šauskas, inž. B. Buntinas ir inž. J. Dragašius. Į Dr-ją įstojo p. Matusėvičiūtė.

Susirinkime buvo gyvos dis-kusijos dėl Maž. Lietuvos isto-rijos išleidimo: ar leisti info-macinį veikalą, ar mokslinį. Dauguma pritarė leisti moksli-nį veikalą.

Vasario 16 gimnazijai remi-būrelio valdybą išrinkti: inž. J. Dragašius ir inž. P. Leha. Iki šiol tas būrelis neturėjo sa-vo pirm. ir jį tvarkė MLBD iz-din. A. Kuolas. Įsirašė į rėme-jus: P. Šadauskaitė, M. Abco-maitis ir K. Motušis.

LIETUVIŲ Dienų Toronte proga išleistas informacinis lei-dinys galima išgyti už vieną dolerį. V. Vaidotas, 235 Ossing-ton Ave., Toronto, Ont.

E. NARUŠIS jau PASVEIKO
Apie porą savaičių išgulejęs Londono, Ont., ligoninėje, Eli-zijus Narušis jau pasveiko ir grįžo iš ligoninės namo. Bs.

A. E. McKAGUE

Barrister and Solicitor
Advokatas ir Notaras
Tel. EM 4-1394, EM 4-1395
201 Northern Ontario Bldg.
330 Bay Street,
TORONTO 1, Ontario.

Dr. K. Žymantienė

Gydytoja-chirurgė.
Kampus Bloor ir Brock Av.
(Įėjimas iš 613 Brock Av.)
Priima ligonius, gimdyves
ir moterų ligomis sergan-čias kasdien nuo 1—4 ir
nuo 5—8 val. p.p., šeštad-
nuo 11—3 v. p.p., kitu lai-ku pagal susitarimą.
Telefonas OL 6851

Dr. A. VALADKA

GYDYTOJAS ir CHIRURGAS
1081 Bloor St. W.-Toronto
priima ligonius ir gimdyves
nuo 2—4 pp. ir 6,30—8 vv.,
ketvirtadieniais ir šeštadi-
niais 2—5 pp. X-ray (Ro-entgeno) kabinetas.
Tel. ME 2933

A. GARBENIS
REKOMENDUOJA

Namas nuomavimui, atskiras, 5 kmb. per 2 augštus, \$65 mėn., reikalinga dekor. Randasi prie Yonge-Rorenz g. High P.-Bloor, 8 kmb., atsk. mūrinis n. per 2 augš.; priv. įvažiavimas, garažas; vandens-alyv. šild., žaidimo kamb. rūsy. Geras modern. n.; įmokėti apie \$7.000. Vienas atviras morgičius 10-čiai metų balanse.

Garden-Roncesvalles, \$14.500, 7 kmb., geras plytų namas, neperein. kamb., vandens-alyvos šildymas, nėra gara-žo. Įmokėti apie \$4.000.

AL GARBENS
REAL ESTATE

1611 BLOOR STREET W., TORONTO, ONTARIO.

Telefonai: LO. 2738, vakarais HU 9-1543

Visais turto pardavimo bei pirkimo reikalais
prašome kreiptis virš nurodytu adresu.

REIKALINGI NAMAI PARDAVIMUI

MONTREAL

VILNIAUS KRAŠTO

SPAUDOS BALIUS

Lietuvių Sąjungos steigiamą šiemet numatomas, kaip ir per-sis Montrealio skryčiaus susirū-nias, t. y. — paskutinį užga-ną. Vieta: AV bibliotekoje, vėnių šeštadienį. Primenamc-tuoju po pamaldų. Jeigu būtų kad p. Mačiukas pernai pasi-keitų pageidavimų, prašome pa-skambinti HE 7920. Visi vil-niečiai prašomi tai dieani pasi-ruošti.

PIRMASIS LIETUVIS KA-NADOS KARO LAKŪNAS.

P. J. Navikėnas prieš kiek laiko yra baigęs Kanados karo aviacijos mokyklą ir dabar pa-keltas į Kanados aviacijos laku-nų leitenato laipsnį. Dabar jis vieši pas tėvus Montrealy, o po atostogų vyks į tarnybą, kur gaus dar specialų, taktinį apmo-kymą. P. Navikėnas yra pirma-sis lietuvis karo lakūnas-kari-ninkas Kanadoje.

ZYMI VIESNIA IS
NEW YORKO

New Yorko lietuvių dailinir-kų draugijos pirmininkė dail. Aleksandra Merker savaitę vie-šėjo pas pp. Daukšas, lankė muziejus ir pažįstamus — pp. Žmuidzinus, pp. Smilgevičius, pp. Janušauskus ir kt.

LAIKRODIS nuo šio sekma-dienio pasukamas valanda at-gal — į žiemos laiką.

GRAŽUS ŪKIS parduodamas, 230 akrų žemės, du gyvenami, miestiečiai įrengti, namai, prie-upės ir gero susisiekimo, gera žemė ir ūkiniai trobesiai, padar-gai ir tt. Teirautis: Frelighs-berg, Missiquoi, P. Q. Telef.: Frelighsberg 898.

Dr. J. SEGAMOGAS
CHIRURGINĖ ir BEND-ROJI PRAKTIKA
office 4906 Wellington
VERDUN. Tel. YO 3611.
val.: 11—12, 2—4, 6—9,
šeštadieniais 11—1
arba pagal susitarimą.
namų 1038 Osborne Av.
VERDUN. Tel. PO 6-9964

DANTŲ GYDYTOJAS
Dr. J. MALIŠKA
priima: 9 a. m. — 10 p. m.
5303 Verdun A., Verdun,
Telef.: TR 4547.

NOSIES, GERKLĖS IR
AUSŲ SPECIALISTAS
IR CHIRURGAS
Dr. R. CHARLAND
956 Sherbrooke E.
Telef.: FR 7684, EX 8822.

Dr. E. Andrukaitis
956 Sherbrooke E.
Tel. CH. 7236

Dr. J. SEGAMOGAS
CHIRURGINĖ ir BEND-ROJI PRAKTIKA
office 4906 Wellington
VERDUN. Tel. YO 3611.
val.: 11—12, 2—4, 6—9,
šeštadieniais 11—1
arba pagal susitarimą.
namų 1038 Osborne Av.
VERDUN. Tel. PO 6-9964

DANTŲ GYDYTOJAS
Dr. J. MALIŠKA
priima: 9 a. m. — 10 p. m.
5303 Verdun A., Verdun,
Telef.: TR 4547.

NOSIES, GERKLĖS IR
AUSŲ SPECIALISTAS
IR CHIRURGAS
Dr. R. CHARLAND
956 Sherbrooke E.
Telef.: FR 7684, EX 8822.

Dr. E. Andrukaitis
956 Sherbrooke E.
Tel. CH. 7236

Dr. J. SEGAMOGAS
CHIRURGINĖ ir BEND-ROJI PRAKTIKA
office 4906 Wellington
VERDUN. Tel. YO 3611.
val.: 11—12, 2—4, 6—9,
šeštadieniais 11—1
arba pagal susitarimą.
namų 1038 Osborne Av.
VERDUN. Tel. PO 6-9964

DANTŲ GYDYTOJAS
Dr. J. MALIŠKA
priima: 9 a. m. — 10 p. m.
5303 Verdun A., Verdun,
Telef.: TR 4547.

NOSIES, GERKLĖS IR
AUSŲ SPECIALISTAS
IR CHIRURGAS
Dr. R. CHARLAND
956 Sherbrooke E.
Telef.: FR 7684, EX 8822.

Dr. E. Andrukaitis
956 Sherbrooke E.
Tel. CH. 7236

Dr. J. SEGAMOGAS
CHIRURGINĖ ir BEND-ROJI PRAKTIKA
office 4906 Wellington
VERDUN. Tel. YO 3611.
val.: 11—12, 2—4, 6—9,
šeštadieniais 11—1
arba pagal susitarimą.
namų 1038 Osborne Av.
VERDUN. Tel. PO 6-9964

DANTŲ GYDYTOJAS
Dr. J. MALIŠKA
priima: 9 a. m. — 10 p. m.
5303 Verdun A., Verdun,
Telef.: TR 4547.

NOSIES, GERKLĖS IR
AUSŲ SPECIALISTAS
IR CHIRURGAS
Dr. R. CHARLAND
956 Sherbrooke E.
Telef.: FR 7684, EX 8822.

Dr. E. Andrukaitis
956 Sherbrooke E.
Tel. CH. 7236

Dr. J. SEGAMOGAS
CHIRURGINĖ ir BEND-ROJI PRAKTIKA
office 4906 Wellington
VERDUN. Tel. YO 3611.
val.: 11—12, 2—4, 6—9,
šeštadieniais 11—1
arba pagal susitarimą.
namų 1038 Osborne Av.
VERDUN. Tel. PO 6-9964

DANTŲ GYDYTOJAS
Dr. J. MALIŠKA
priima: 9 a. m. — 10 p. m.
5303 Verdun A., Verdun,
Telef.: TR 4547.

NOSIES, GERKLĖS IR
AUSŲ SPECIALISTAS
IR CHIRURGAS
Dr. R. CHARLAND
956 Sherbrooke E.
Telef.: FR 7684, EX 8822.

Dr. E. Andrukaitis
956 Sherbrooke E.
Tel. CH. 7236

Dr. J. SEGAMOGAS
CHIRURGINĖ ir BEND-ROJI PRAKTIKA
office 4906 Wellington
VERDUN. Tel. YO 3611.
val.: 11—12, 2—4, 6—9,
šeštadieniais 11—1
arba pagal susitarimą.
namų 1038 Osborne Av.
VERDUN. Tel. PO 6-9964

DANTŲ GYDYTOJAS
Dr. J. MALIŠKA
priima: 9 a. m. — 10 p. m.
5303 Verdun A., Verdun,
Telef.: TR 4547.

NOSIES, GERKLĖS IR
AUSŲ SPECIALISTAS
IR CHIRURGAS
Dr. R. CHARLAND
956 Sherbrooke E.
Telef.: FR 7684, EX 8822.

Dr. E. Andrukaitis
956 Sherbrooke E.
Tel. CH. 7236

Dr. J. SEGAMOGAS
CHIRURGINĖ ir BEND-ROJI PRAKTIKA
office 4906 Wellington
VERDUN. Tel. YO 3611.
val.: 11—12, 2—4, 6—9,
šeštadieniais 11—1
arba pagal susitarimą.
namų 1038 Osborne Av.
VERDUN. Tel. PO 6-9964

DANTŲ GYDYTOJAS
Dr. J. MALIŠKA
priima: 9 a. m. — 10 p. m.
5303 Verdun A., Verdun,
Telef.: TR 4547.

NOSIES, GERKLĖS IR
AUSŲ SPECIALISTAS
IR CHIRURGAS
Dr. R. CHARLAND
956 Sherbrooke E.
Telef.: FR 7684, EX 8822.

Dr. E. Andrukaitis
956 Sherbrooke E.
Tel. CH. 7236

Dr. J. SEGAMOGAS
CHIRURGINĖ ir BEND-ROJI PRAKTIKA
office 4906 Wellington
VERDUN. Tel. YO 3611.
val.: 11—12, 2—4, 6—9,
šeštadieniais 11—1
arba pagal susitarimą.
namų 1038 Osborne Av.
VERDUN. Tel. PO 6-9964

DANTŲ GYDYTOJAS
Dr. J. MALIŠKA
priima: 9 a. m. — 10 p. m.
5303 Verdun A., Verdun,
Telef.: TR 4547.

NOSIES, GERKLĖS IR
AUSŲ SPECIALISTAS
IR CHIRURGAS
Dr. R. CHARLAND
956 Sherbrooke E.
Telef.: FR 7684, EX 8822.

Dr. E. Andrukaitis
956 Sherbrooke E.
Tel. CH. 7236

Dr. J. SEGAMOGAS
CHIRURGINĖ ir BEND-ROJI PRAKTIKA
office 4906 Wellington
VERDUN. Tel. YO 3611.
val.: 11—12, 2—4, 6—9,
šeštadieniais 11—1
arba pagal susitarimą.
namų 1038 Osborne Av.
VERDUN. Tel. PO 6-9964

DANTŲ GYDYTOJAS
Dr. J. MALIŠKA
priima: 9 a. m. — 10 p. m.
5303 Verdun A., Verdun,
Telef.: TR 4547.

NOSIES, GERKLĖS IR
AUSŲ SPECIALISTAS
IR CHIRURGAS
Dr. R. CHARLAND
956 Sherbrooke E.
Telef.: FR 7684, EX 8822.

Dr. E. Andrukaitis
956 Sherbrooke E.
Tel. CH. 7236

Dr. J. SEGAMOGAS
CHIRURGINĖ ir BEND-ROJI PRAKTIKA
office 4906 Wellington
VERDUN. Tel. YO 3611.
val.: 11—12, 2—4, 6—9,
šeštadieniais 11—1
arba pagal susitarimą.
namų 1038 Osborne Av.
VERDUN. Tel. PO 6-9964

DANTŲ GYDYTOJAS
Dr. J. MALIŠKA
priima: 9 a. m. — 10 p. m.
5303 Verdun A., Verdun,
Telef.: TR 4547.

NOSIES, GERKLĖS IR
AUSŲ SPECIALISTAS
IR CHIRURGAS
Dr. R. CHARLAND
956 Sherbrooke E.
Telef.: FR 7684, EX 8822.

Dr. E. Andrukaitis
956 Sherbrooke E.
Tel. CH. 7236

Dr. J. SEGAMOGAS
CHIRURGINĖ ir BEND-ROJI PRAKTIKA
office 4906 Wellington
VERDUN. Tel. YO 3611.
val.: 11—12, 2—4, 6—9,
šeštadieniais 11—1
arba pagal susitarimą.
namų 1038 Osborne Av.
VERDUN. Tel. PO 6-9964

DANTŲ GYDYTOJAS
Dr. J. MALIŠKA
priima: 9 a. m. — 10 p. m.
5303 Verdun A., Verdun,
Telef.: TR 4547.

NOSIES, GERKLĖS IR
AUSŲ SPECIALISTAS
IR CHIRURGAS
Dr. R. CHARLAND
956 Sherbrooke E.
Telef.: FR 7684, EX 8822.

Dr. E. Andrukaitis
956 Sherbrooke E.
Tel. CH. 7236

Dr. J. SEGAMOGAS
CHIRURGINĖ ir BEND-ROJI PRAKTIKA
office 4906 Wellington
VERDUN. Tel. YO 3611.
val.: 11—12, 2—4, 6—9,
šeštadieniais 11—1
arba pagal susitarimą.
namų 1038 Osborne Av.
VERDUN. Tel. PO 6-9964

DANTŲ GYDYTOJAS
Dr. J. MALIŠKA
priima: 9 a. m. — 10 p. m.
5303 Verdun A., Verdun,
Telef.: TR 4547.

NOSIES, GERKLĖS IR
AUSŲ SPECIALISTAS
IR CHIRURGAS
Dr. R. CHARLAND
956 Sherbrooke E.
Telef.: FR 7684, EX 8822.

Dr. E. Andrukaitis
956 Sherbrooke E.
Tel. CH. 7236

Dr. J. SEGAMOGAS
CHIRURGINĖ ir BEND-ROJI PRAKTIKA
office 4906 Wellington
VERDUN. Tel. YO 3611.
val.: 11—12, 2—4, 6—9,
šeštadieniais 11—1
arba pagal susitarimą.
namų 1038 Osborne Av.
VERDUN. Tel. PO 6-9964

DANTŲ GYDYTOJAS
Dr. J. MALIŠKA
priima: 9 a. m. — 10 p. m.
5303 Verdun A., Verdun,
Telef.: TR 4547.

NOSIES, GERKLĖS IR
AUSŲ SPECIALISTAS
IR CHIRURGAS
Dr. R. CHARLAND
956 Sherbrooke E.
Telef.: FR 7684, EX 8822.

Dr. E. Andrukaitis
956 Sherbrooke E.
Tel. CH. 7236

Dr. J. SEGAMOGAS
CHIRURGINĖ ir BEND-ROJI PRAKTIKA
office 4906 Wellington
VERDUN. Tel. YO 3611.
val.: 11—12, 2—4, 6—9,
šeštadieniais 11—1
arba pagal susitarimą.
namų 1038 Osborne Av.
VERDUN. Tel. PO 6-9964

DANTŲ GYDYTOJAS
Dr. J. MALIŠKA
priima: 9 a. m. — 10 p. m.
5303 Verdun A., Verdun,
Telef.: TR 4547.

NOSIES, GERKLĖS IR
AUSŲ SPECIALISTAS
IR CHIRURGAS
Dr. R. CHARLAND
956 Sherbrooke E.
Telef.: FR 7684, EX 8822.

Dr. E. Andrukaitis
956 Sherbrooke E.
Tel. CH. 7236

Dr. J. SEGAMOGAS
CHIRURGINĖ ir BEND-ROJI PRAKTIKA
office 4906 Wellington
VERDUN. Tel. YO 3611.
val.: 11—12, 2—4, 6—9,
šeštadieniais 11—1
arba pagal susitarimą.
namų 1038 Osborne Av.
VERDUN. Tel. PO 6-9964

DANTŲ GYDYTOJAS
Dr. J. MALIŠKA
priima: 9 a. m. — 10 p. m.
5303 Verdun A., Verdun,
Telef.: TR 4547.

NOSIES, GERKLĖS IR
AUSŲ SPECIALISTAS
IR CHIRURGAS
Dr. R. CHARLAND
956 Sherbrooke E.
Telef.: FR 7684, EX 8822.

Dr. E. Andrukaitis
956 Sherbrooke E.
Tel. CH. 7236

Dr. J. SEGAMOGAS
CHIRURGINĖ ir BEND-ROJI PRAKTIKA
office 4906 Wellington
VERDUN. Tel. YO 3611.
val.: 11—12, 2—4, 6—9,
šeštadieniais 11—1
arba pagal susitarimą.
namų 1038 Osborne Av.
VERDUN. Tel. PO 6-9964

DANTŲ GYDYTOJAS
Dr. J. MALIŠKA
priima: 9 a. m. — 10 p. m.
5303 Verdun A., Verdun,
Telef.: TR 4547.

NOSIES, GERKLĖS IR
AUSŲ SPECIALISTAS
IR CHIRURGAS
Dr. R. CHARLAND
956 Sherbrooke E.
Telef.: FR 7684, EX 8822.

Dr. E. Andrukaitis
956 Sherbrooke E.
Tel. CH. 7236